

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 013/2023

– SAD.

26 de maio de 2023

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 013/2023 – SAD. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 019.2023.PE 004. EPC- SAD. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS CORPORATIVO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL – EPI’S E FERRAMENTAS A FIM DE ATENDER À NECESSIDADE DOS SERVIÇOS DAS SECRETARIAS E ÓRGÃOS INTEGRANTES DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL. LOTES 7 e 8. REGISTRADA: VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA – CNPJ: 20.008.831/0001-17.VALOR: R\$ 65.652,09 (sessenta e cinco mil e seiscentos e cinquenta e dois reais e nove centavos). VIGÊNCIA: 23/05/2023 a 23/05/2024.

Jaboatão dos Guararapes, 23/05/2023.

João Alves T. Neto. Secretário Executivo de Gestão Administrativa.

LOTE 07 – COTA EXCLUSIVA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD. TOTAL	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
63	DISCO DE CORTE PARA METAL 4 1/2 DISCO EM ÓXIDO DE ALUMÍNIO. CORPO REFORÇADO COM 3 MALHAS DE FIBRA DE VIDRO. VELOCIDADE MÁXIMA DE TRABALHO 80 M/S – 13300 RPM. PESO: 0,13 KG, COMPRIMENTO: 115 MM, LARGURA: 115 MM E ALTURA: 6 MM. MARCA: VONDER MODELO: DISCO DE CORTE P/ METAL 4 1/2	UND	850	R\$ 13,48	R\$ 11.458,00
64	ESMERILHADEIRA ANGULAR DE 4 1/2 COM TENSÃO DE 220V OU BIVOLT, POTÊNCIA DE 850W, VELOCIDADE SEM CARGA: 11000 RPM, DIÂMETRO DO DISCO: 115MM (4- 1/2”), DIMENSÕES: 276 X 130 X 111 MM, PESO: 2 KG. MARCA: MAKITA MODELO: M9510B	UND	24	R\$ 430,27	R\$ 10.326,48

65	LÂMINA DE SERRA 12" FABRICADA EM AÇO RÁPIDO DE ALTA RESISTÊNCIA À DESGASTE E ALTA TENACIDADE. COM 32 DENTES À CADA 25 MM. MARCA: STARRET MODELO: LAMINA DE SERRA 12"	UND	950	R\$ 12,20	R\$ 11.590,00
66	MOTOR ESMERIL ELÉTRICO DE 6" COM TENSÃO DE 110V, CORRENTE DE 3,0A, POTÊNCIA ABSORVIDA DE 300W E ROTAÇÃO DE 3450 RPM. MARCA: VONDER MODELO: MOTOR ESMERIL ELÉTRICO DE 6"	UND	13	R\$ 340,01	R\$ 4.420,13

VALOR DO LOTE R\$ 37.794,61

LOTE 08 – COTA EXCLUSIVA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD. TOTAL	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
67	FITA DE SINALIZAÇÃO ZEBRADA COM DIMENSÕES DE 70 MM X 200M. MARCA: PLASTCOR MODELO: FITA ZEBRADA 70X200	UND	254	R\$ 21,28	R\$ 5.405,12
68	TRENA 100M TRENA DE FIBRA DE VIDRO. MATERIAL NÃO CONDUTOR DE ELETRICIDADE. FITA A PROVA DURÁVEL EM CONDIÇÕES EXTREMAS. A FITA DE FIBRA DE VIDRO POSSUI UMA CAMADA PROTETORA PLÁSTICA DE FÁCIL LIMPEZA. ESTOJO RESISTENTE A ALTO IMPACTO. TAMANHO: 50M. MARCA: VONDER MODELO: TRENA 100M	UND	97	R\$ 102,02	R\$ 9.895,94
69	TRENA 8M TRENA COM FITA DE AÇO. LARGURA DA FITA: 25 MM – 1". ESTOJO EM CAIXA DE PLÁSTICO. TAMANHO: 8M MARCA: VONDER MODELO: TRENA 8M	UND	91	R\$ 54,12	R\$ 4.924,92

MICRÔMETRO O MICRÔMETRO
EXTERNO DIGITAL QUE
POSSIBILITA MEDIÇÕES MAIS
RIGOROSAS E PRECISAS QUE
UM PAQUÍMETRO.

70	CAPACIDADE: 0 A 25 MM. RESOLUÇÃO/GRADUAÇÃO: 0,001MM; EXATIDÃO: $\pm 2\mu\text{M}$. FORÇA DE MEDIÇÃO: 5-10N. PESO: 0,215KG. MARCA: DIGIMESS MODELO: MICRÔMETRO EXTERNO DIGITAL	UND	05	R\$ 1.526,30	R\$ 7.631,50
-----------	---	-----	----	--------------	--------------

VALOR DO LOTE **R\$ 27.857,48**

VALOR DA ATA **R\$ 65.652,09**

OS PREÇOS REGISTRADOS ESTARÃO DISPONÍVEIS, DURANTE A VIGÊNCIA DA ATA NO
SEGUINTE ENDEREÇO ELETRÔNICO: WWW.DIARIOOFICIAL.JABOATAO.PE.GOV.BR, PARA FINS
DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO NO ART. 15, § 2º, DA LEI FEDERAL 8.666/93 E ART.
12, II, DO DECRETO MUNICIPAL Nº 182/2014

Publicado no Diário Oficial nº 98, 25 de maio de 2023